CPL-TRIZIDElADOVALc

pofy)jgOVon^ I 2[i«2ú
FLS .V)Y-5' 1
F'iB. W

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Deputado Carlos Melo, Ns 1670 - Aeroporto

CNPJ NS 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 003/2020

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Construção de uma Praça no Bairro
Aeroporto Município de Trizidela do Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,

Sr. Rivaldo dos Santos Sousa - Secretário Municipal de Infraestrutura, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: CONSTRUTORA UCHÔA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n^ 10.811.637/0001-11,
sediada na Rua São Francisco, ns 112, Centro, CEP 65.720-000 - Igarapé Grande/MA,
considerada vencedora do certame no valor total de RS 98.959,11 (Noventa e Oito Mil,
Novecentos e Cinqüenta e Nove Reais e Onze Centavos), conforme abaixo resultado da

homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 28/05/2020.
HOMOLOGADO PARA: CONSTRUTORA UCHÔA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n9
10.811.637/0001-11.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO; RS 98.959,11 (Noventa e Oito Mil, Novecentos e Cinqüenta e
Nove Reais e Onze Centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 28 de maio de 2020.

/Rivaldo dos Santos Sousa
Secretário Municipal de Infraestrutura

«eiiCTáStT UJ««
cplmrizidla do vale

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Deputado Carlos Melo, N^ 1670 - Aeroporto
CNPJ NS 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS NS 003/2020

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n" 003/2020, do tipo

menor preço global, objetivando a Contratação de Empresa Especializada para Construção de

uma Praça no Bairro Aeroporto Municipio de Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa:

CONSTRUTORA UCHÔA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o ns 10,811.637/0001-11, sediada na Rua

São Francisco, nS 112, Centro, CEP ns 65.720-000 - Igarapé Grande/MA, considerada

vencedora do certame no valor total de R$ 98.959,11 (Noventa e Oito Mil, Novecentos e

Cinqüenta e Nove Reais e Onze Centavos). Comunica assim o resultado final do

Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 28 de maio de 2020.

/Rivaldo dos Santos Sousa

Secretário Municipal de Infraestrutura